[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2023 года

№ 62
станица Новолабинская

О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 апреля 2023 № 32 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса

и социальной сферы Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района к осенне-зимнему

периоду 2023-2024 годов»
В соответствии с Федерального законом 27.07.2010 № 190-ФЗ (ред. От 29.07.2017) «О теплоснабжении», в руководствуясь Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.04.2023 № 32 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции.

2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Гусева.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	[image: image2.jpg]

	А.А. Гусев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 29.08.2023 года № 62
СОСТАВ

комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов

	Гусев Андрей

Алексеевич
	—
	глава Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Пензева Валентина Владимировна
	—
	начальник финансового отдела администрации, заместитель председателя комиссии

	Высоцкая Наталья Николаевна

	—
	ведущий специалист общего отдела администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зеленов Сергей  Николаевич
	—
	генеральный  директор АО «Усть-Лабинсктепло-энерго»

	Горбатова Светлана Каплановна

	—
	директор МБОУ СОШ № 13 им. И.Ф. Рулева

	Коломийцева Вера Николаевна

	—
	заведующая МБДОУ № 26

	Кузнецов Александр Владимирович
	—
	директор МКУК «КДЦ «Новолабинский»

В состав комиссии по согласованию включается представитель Северо-Кавказского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и автономному надзору.

	Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	[image: image3.jpg]

	А.А. Гусев